
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.03.2025     № 60 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной от 18.02.2025 № 43  

«О признании адресов объектов адресации присвоенными» 

 

 В результате инвентаризации и в целях приведения в соответствие сведений, 

содержащихся в федеральной информационной адресной системе Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации ЗАТО  

г. Островной от 18.02.2025 № 43 «О признании адресов объектов адресации 

присвоенными», изложив пункты 77-78 в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации  

в федеральной информационной адресной системе. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                      О.А. Огинова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 от 04.03.2025 № 60 

 

 

« 

77 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

Городской округ 

закрытое 

административно-

территориальное 

образование 

город Островной 

Мурманской 

области 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 10 квартира 94 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010105:496 

-  

 

78 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

Городской округ 

закрытое 

административно-

территориальное 

образование 

город Островной 

Мурманской 

области 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 10 квартира 95 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010105:497 

-  

 

 

 

 

 

 

». 

 
 
 

______________ 


